
РЕЗУЛТАТИ 

ЗА СЕЛЕКТИРАНИ КАНДИДАТИ КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО ПРАВО НА УПИС ВО ПАРАЛЕЛКАТА – ФУДБАЛ ВО 

СПОРТСКАТА ГИМНАЗИЈА ТЕТОВО 

Паралелка ТЕТОВО 
2015 година 

1 Рон Џелили 

2 Фитим Реџепи 

3 Ермир Арслани 

4 Ермир Рамадани 

5 Ибрахим Ариф 

6 Петар Заревски 

7 Арменд Абдили 

8 Беким Џеладини 

9 Вулнет Мазлами 

10 Рамадан Шерифи 

11 Шкодран Рамадани 

12 Стефан Богдановски 

13 Валентин Петковски 

14 Петрит Јонузи 

15 Ибрахим Мехмеди 

16 Локман Салаи 

17 Барди Имери 

18 Алмир Реџепи 

19 Валдрин Тахири 

20 Муса Мухареми 

21 Адмир Муслиу               

22 Ејмен Џеладини 

23 Лабинот Таири 

24 Хаки Мемеди 

25 Албион Велиу 

26 Флорент Садики 

27 Рилинд Реани 

28 Албин Фетахи 

29 Данило Крстевски (примен во Гостивар) 

30 Ветон Нафиу (примен во Гостивар) 

31 Емир Алиу (не е примен со 8 поени во Скопје) 

32 Ениса Хамити 

33 Лириндона Меди 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО ДАШМИР БЕАРИ – СЕЛЕКТОР ВО ФФМ И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО 

УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ 

Зоран Стратев 


